DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

IEN——-=—=—=e

Kab. Bantul DPPA
Tahun Anggaran 2022 REKAPITULASI
Nomor DPA : DPPA/B.1/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2022 SKPD
Organisasi 2.18.0.00.0.00.01 .DOOﬁ_DInas !_’enannman Maodal dan Pelayanan Terpadu
Satu Pintu
Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Satuan Kerja Perangkat Daerah
Kod Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
e
Rekening Uralan Jumiah Jumiah
(Rp) (Rp)
's| | |PenDAPATAN DAERAN
Jumlah Pendapatan Rp0 Rp0

5 BELANJA DAERAM

o BELANJA OPERASI Rp7.063.869.572 Rp7.475.724.572
il bl Belanja Pegawal Rp4.826.615.858 Rp4.830.740.858

5|1]02 Belanja Barang dan Jasa Rp2.237.253.714 Rp2.644.983.714

5|2 BELANJA MODAL Rp18.000.000 Rp406.645.000

5/2]02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp18.000.000 Rp231.270.000

5|2]|03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp0 Rp175.375.000

Jumlah Belanja

Rp7.081.869.572

Rp7.882.369.572

Total Surplus/({Defisit)

(Rp7.081.869.572)

(Rp7.882.369.572)

PEMBIAYAAN DAERAH

Jumlah Penerimaan Pembiayaan RpO RpO
Jumlah Pengeluaran Pembiayaan Rp0 Rp0
Pemblayaan Neto Rp0O Rp0O
Rencana Realisasi Penerimaan Rencana Penarikan Dana
per Bulan per Bulan | 25 Oktober 2022
g K n Modal dan Pelayanan
Januari RpO | Januari Rp725.911.308 Q;Q- Tort u Pintu
Februari RpO | Februari Rp438.692,898 |/ X A
LLJ [ DINAS PENE 21 m
Maret Rp0 | Maret Rp533.532.548 n | DaN ANAN TE
SAT PTyY <
April Rp0 | April Rp1.154.125.821
Mei Rp0 | Mel Rp823.263.958 \{1
Juni RpO | juni RP929.137.200 NG 4 M w‘”“”‘mw
Juli RpO | Juli Rp668.937.610 ’/',,/:\'r“ < F\‘ﬁ.ﬁ".q{‘ : e
Agustus RpO | Agustus Rp585.104.699", % “.o JRPKD
September RpO | September Rp515.868.544
1 [ BaonnPENGELOLAR
Oktober Rp0 | Oktober Rp276.618.282 | | {001 M o
Soveiiba RpO | November Rp989.772.918
Rp0 | Desember Rp241.403.7
Desemied & {197}2301996031002
Jumlah Rp0|  Jumlah Rp7.882.369.572 ANTN\YA
Tim Anggaran Pemerintah Daerah
No. Nama NP Jabatan Tapda Tangan
1 | Ors. Trisna Manurung, M.S! 197112301996031002 | Kepala BPKPAD
2. |ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008  |Kepala Bappeda ?
L o ey e T, Kab. Bantul Halaman 1 daril



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
DPPA-BELANJA
Kab. Bantul SKPD

Tahun Anggaran 2022

Nomor DPA : DPPA/B.1/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2022

Organisasi : 2.18.0.00.0.00.01.0000 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan
Jumlah
Kode
T (Sebelum) T (Sesudah)
Uraian Sumber Lokasi
clcwm| ¥ z |7 Dana T-1 . . Belanja . . . Belanja . Bertambah/ T+1
g|cg| & g %g Belanja Belanja Tidak Belanja Jumlah Belanja Belanja Tidak Belanja Jumlah (Berkurang)
5183 g g §° Operasi Modal Transfer (Sebelum) Operasi Modal Transfer (Sesudah)
3 3 Terduga Terduga
14 = 19 =
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 (10411+12+13) 15 16 17 18 (15+16+17+18) 20 = (19-14) 21
2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
2|18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL 7.063.869.572 | 18.000.000 o 0|7.081.869.572 | 7.475.724.572 | 406.645.000 V] 0| 7.882.369.572 | 800.500.000
2 (18|01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH 5.712.301.312 | 18.000.000 o 0]5.730.301.312 | 5.980.991.812 | 406.645.000 V] 0|6.387.636.812 | 657.335.500
KABUPATEN/KOTA
2 (18|01 | 2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 10.500.000 V] 1] V] 10.500.000 10.500.000 1] 1] 1] 10.500.000 o
2 |18 |01 [2.01 |01 | Penyusunan Dokumen Perencanaan Dana Kab. Bantul, Bantul, 6.000.000 0 0 0 6.000.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000 0
Perangkat Daerah Transfer Trirenggo
Umum-Dana
Alokasi
Umum
2 |18 |01 [2.01 |06 | Koordinasi dan Penyusunan Laporan Dana Kab. Bantul, Bantul, 4.500.000 0 0 0 4.500.000 4.500.000 0 0 0 4.500.000 0
Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Transfer Trirenggo
Kinerja SKPD Umum-Dana
Alokasi
Umum
2 (18|01 | 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 4.727.555.858 1] (V] 0 (4.727.555.858 | 4.727.555.858 1] o 0 (4.727.555.858 1]
2 |18 |01 [2.02 |01 | Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Dana Kab. Bantul, Bantul, 4.727.555.858 0 0 0 4.727.555.858 | 4.727.555.858 0 0 0| 4.727.555.858 0
Transfer Trirenggo
Umum-Dana
Alokasi
Umum
2 (18|01 | 2.05 Administrasi Kepeg ian Perangkat Daerah 35.800.000 o o o 35.800.000 29.800.000 V] 1] V] 29.800.000 | (6.000.000)
2 |18 |01 [2.05 |11 | Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan | Dana Kab. Bantul, Bantul, 35.800.000 0 0 0 35.800.000 29.800.000 0 0 0 29.800.000 (6.000.000)
Perundang-Undangan Transfer Trirenggo
Umum -
Dana
Alokasi
Umum
2 (18|01 | 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 280.940.200 | 18.000.000 1] 1] 298.940.200 430.671.200 | 231.270.000 o o 661.941.200 | 363.001.000
2 |18 |01 [2.06 | 01 | Penyediaan Komponen Instalasi Dana Kab. Bantul, Bantul, 6.316.500 0 0 0 6.316.500 6.316.500 0 0 0 6.316.500 0
Listrik/Penerangan Bangunan Kantor Transfer Trirenggo
Umum-Dana
Alokasi
Umum
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Kode

uesnin
uesnin
Buepig

weiboid

uejeiboy

uejelbay
ans

Uraian

Sumber
Dana

Lokasi

Jumlah

T (Sebelum)

T (Sesudah)

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah
(Sebelum)

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah
(Sesudah)

Bertambah/

(Berkurang) T+l

10

11

12

14 =
(10+11+12+13)

15

16

17

19 =
(15+16+17+18)

20 = (19-14) 21

01

2.06

02

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan
Kantor

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Kab. Bantul, Bantul,
Trirenggo

12.150.000

18.000.000

30.150.000

18.150.000

231.270.000

249.420.000

219.270.000

01

03

Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Kab. Bantul, Bantul,
Trirenggo

18.416.700

18.416.700

20.116.700

20.116.700

1.700.000

01

2.06

05

Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Kab. Bantul, Bantul,
Trirenggo

76.954.000

76.954.000

226.355.000

226.355.000

149.401.000

01

2.06

06

Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan
Perundang-undangan

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Kab. Bantul, Bantul,
Trirenggo

6.600.000

6.600.000

6.600.000

6.600.000

01

2.06

09

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Kab. Bantul, Bantul,
Trirenggo

160.503.000

160.503.000

153.133.000

153.133.000

(7.370.000)

o1

2.08

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan D

aerah

361.244.553

361.244.553

369.657.600

369.657.600

8.413.047

01

2.08

01

Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Kab. Bantul, Bantul,
Trirenggo

2.190.000

2.190.000

2.190.000

2.190.000

0

01

2.08

02

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Kab. Bantul, Bantul,
Trirenggo

33.000.000

33.000.000

33.000.000

33.000.000

01

2.08

03

Penyediaan Jasa Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Kab. Bantul, Bantul,
Trirenggo

42.356.425

42.356.425

55.377.472

55.377.472

13.021.047

01

2.08

04

Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Kab. Bantul, Bantul,
Trirenggo

283.698.128

283.698.128

279.090.128

279.090.128

(4.608.000)

01

2.09

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan

Daerah

218.135.701

218.135.701

334.682.154

175.375.000

510.057.154

291.921.453
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Jumlah
Kode
T (Sebelum) T (Sesudah)
Uraian Sumber Lokasi
clee| 3| & |2 Dana T-1 . . Belanja . - . Belanja . Bertambah/ | ;. ,
A § e EE Belanja Belanja Tidak Belanja Jumlah Belanja Belanja Tidak Belanja Jumlah (Berkurang)
ERER g § § Operasi Modal Terduga Transfer (Sebelum) Operasi Modal Terduga Transfer (Sesudah)
1= 19 =
1|2 |3 a 5 6 7 8 9 10 11 12 13 (10+11412413) 15 16 17 18 (15416+17418) 20 = (19-14) 21
2 |18 |01 |2.09 | 02 [ Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Dana Kab. Bantul, Bantul, 143.343.000 0 0 0 143.343.000 143.343.000 0 0 0 143.343.000 0
Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Transfer Trirenggo
Kendaraan Dinas Operasional atau Umum-Dana
Lapangan Alokasi
Umum
2 (18|01 | 2.09 [ 06 |Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Dana Kab. Bantul, Bantul, 11.990.000 0 0 0 11.990.000 75.670.000 0 0 0 75.670.000 63.680.000
Lainnya Transfer Trirenggo
Umum-Dana
Alokasi
Umum
2 |18 |01 [2.09 | 09 | Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor | Dana Kab. Bantul, Bantul, 62.802.701 0 0 0 62.802.701 115.669.154 | 175.375.000 0 0 291.044.154 228.241.453
dan Bangunan Lainnya Transfer Trirenggo
Umum-Dana
Alokasi
Umum
2 (18|01 |2.13 Penataan Organisasi 78.125.000 0 0 (1] 78.125.000 78.125.000 [} o o 78.125.000 o
2 |18 |01 [2.13 | 04 | Monitoring, Evaluasi dan Pengendalian Dana Kab. Bantul, Bantul, 78.125.000 0 0 0 78.125.000 78.125.000 0 0 0 78.125.000 0
Kualitas Pelayanan Publik dan Tata Transfer Trirenggo
Laksana Umum-Dana
Alokasi
Umum
2 (18|02 PROGRAM PENGEMBANGAN IKLIM PENANAMAN MODAL 117.305.000 [} 0o 0o 117.305.000 | 321.130.000 [} o o 321.130.000 | 203.825.000
2 (18|02 |2.01 Penetapan Pemberian Fasilitas/I if Dibidang Per Modal 17.375.000 0o 0o o 17.375.000 | 221.200.000 [} o o 221.200.000 | 203.825.000
yang menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
2 |18 |02 [2.01 |01 | Penetapan Kebijakan Daerah mengenai Dana Kab. Bantul, Bantul, 11.425.000 0 0 0 11.425.000 221.200.000 0 0 0 221.200.000 209.775.000
Pemberian Fasilitas/Insentif dan Transfer Trirenggo
Kemudahan Penanaman Modal Umum-Dana
Alokasi
Umum
2 |18 (02 [2.01 | 02 | Evaluasi Pelaksanaan Pemberian Dana Kab. Bantul, Bantul, 5.950.000 0 0 0 5.950.000 0 0 0 0 0 (5.950.000)
Fasilitas/Insentif dan Kemudahan Transfer Trirenggo
Penanaman Modal Umum-Dana
Alokasi
Umum
2 (18|02 | 2.02 Pembuatan Peta Potensi Investasi Kabupaten/Kota 99.930.000 V] o o 99.930.000 99.930.000 1] o 1] 99.930.000 1]
2 |18 |02 [2.02 |01 | Penyusunan Rencana Umum Penanaman Dana Kab. Bantul, Bantul, 49.937.500 0 0 0 49.937.500 49.937.500 0 0 0 49.937.500 0
Modal Daerah Kabupaten/Kota Transfer Trirenggo
Umum-Dana
Alokasi
Umum
2 |18 | 02 [2.02 | 02 | Penyediaan Peta Potensi dan Peluang Dana Kab. Bantul, Bantul, 49.992.500 0 0 0 49.992.500 49.992.500 0 0 0 49.992.500 0
Usaha Kabupaten/Kota Transfer Trirenggo
Umum-Dana
Alokasi
Umum
2|18|03 PROGRAM PROMOSI PENANAMAN MODAL 199.862.500 V] V] 1] 199.862.500 152.010.000 1] o 1] 152.010.000 | (47.852.500)
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Jumlah
Kode
T (Sebelum) T (Sesudah)
Uraian Sumber Lokasi
clee| 3| & |2 Dana T-1 . . Belanja . - . Belanja . Bertambah/ | ;. ,
5 5% § S Eg Belanja Belanja Tidak Belanja Jumlah Belanja Belanja Tidak Belanja Jumlah (Berkurang)
ERE g § § Operasi Modal Terduga Transfer (Sebelum) Operasi Modal Terduga Transfer (Sesudah)
1= 19 =
1|2 |3 a 5 6 7 8 9 10 11 12 13 (10+11412413) 15 16 17 18 (15416+17418) 20 = (19-14) 21
2 (18|03 (2.01 Penyelenggaraan Promosi Penanaman Modal yang menjadi 199.862.500 o o o 199.862.500 152.010.000 o o o 152.010.000 | (47.852.500)
K Daerah Kabupaten/Kota
2 |18 |03 |[2.01 |01 [Penyusunan Strategi Promosi Penanaman | Dana Kab. Bantul, Semua 42.212.500 0 0 0 42.212.500 14.085.000 0 0 0 14.085.000 | (28.127.500)
Modal Transfer Kecamatan, Semua
Umum-Dana | Kelurahan
Alokasi
Umum
2 |18 |03 [ 2.01 | 02 | Pelaksanaan Kegiatan Promosi Dana Semua 157.650.000 0 0 0 157.650.000 137.925.000 0 0 0 137.925.000 | (19.725.000)
Penanaman Modal Daerah Transfer Kabupaten/Kota,
Kabupaten/Kota Umum-Dana | Semua Kecamatan,
Alokasi Semua Kelurahan
Umum
2 (18|04 PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL 512.560.144 o o o 512.560.144 499.752.144 o o o 499.752.144 | (12.808.000)
2 (18|04 | 2.01 Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan secara Terpadu Satu Pintu 512.560.144 o o o 512.560.144 499.752.144 o o V] 499.752.144 | (12.808.000)
dibidang Penanaman Modal yang menjadi Kewenangan Daerah
Kabupaten/ Kota
2 |18 |04 [2.01 |01 | Penyediaan Pelayanan Terpadu Perizinan | Dana Kab. Bantul, Bantul, 213.890.080 0 0 0 213.890.080 202.396.880 0 0 0 202.396.880 (11.493.200)
dan Nonperizinan berbasis Sistem Transfer Trirenggo
Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi | Umum-Dana
secara Elektronik Alokasi
Umum
2 118 (04 [2.01 | 02 | Pemantauan Pemenuhan Komitmen Dana Kab. Bantul, Bantul, 82.428.048 0 0 0 82.428.048 81.434.848 0 0 0 81.434.848 (993.200)
Perizinan dan Non Perizinan Penanaman Transfer Trirenggo
Modal Umum-Dana
Alokasi
Umum
2 |18 |04 | 2.01 | 03 | Penyediaan Layanan Konsultasi dan Dana Kab. Bantul, Semua 210.242.016 0 0 0 210.242.016 209.320.416 0 0 0 209.320.416 (921.600)
Pengelolaan Pengaduan Masyarakat Transfer Kecamatan, Semua
terhadap Pelayanan Terpadu Perizinan Umum-Dana | Kelurahan
dan Non Perizinan Alokasi
Umum
2 |18 |04 [2.01 | 04 | Koordinasi dan Sinkronisasi Penetapan Dana Kab. Bantul, Bantul, 6.000.000 0 0 0 6.000.000 6.600.000 0 0 0 6.600.000 600.000
pemberian Fasilitas/Insentif Daerah Transfer Trirenggo
Umum-Dana
Alokasi
Umum
2 |18|05 PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL 422.704.600 o V] o 422.704.600 422.704.600 V] V] V] 422.704.600 V]
2 (18|05 |2.01 Pengendalian Pelak Per Modal yang menjadi 422.704.600 0o 0o 0o 422.704.600 | 422.704.600 [} o 0| 422.704.600 o
K Daerah Kabupaten/Kota
2 |18 |05 |2.01 |01 |Koordinasidan Sinkronisasi Pemantauan Dana Kab. Bantul, Semua 133.646.800 0 0 0 133.646.800 133.646.800 0 0 0 133.646.800 0
Pelaksanaan Penanaman Modal Transfer Kecamatan, Semua
Umum-Dana | Kelurahan
Alokasi
Umum
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Kab, Bantul

m—rm—
Eode Jumian
Ursian Sumber e T (Sebelum) T (Sewsdan)
Dana
I “ i Y [ R [ e == P Bertambah/
Tidsk Balanja Belanja Selanis | jumish | (ersuwrang) | T}
Operasi Modai | T | Transter | (Sebehum) Operasi Modai | TUe% | Transter |  (Sesuden)
sjlafa] & | . 1 . » 10 n u esiiiesrig " " 1 " asmeam | ®eosie | =
21805 200 |02 | K dan Sir Pembinaan Da Bant
one Tn';m ::m:: Semua 224 872 8OO o [] o| 2zas72m00| 224872800 0 ] a| zasT2mc0 [}
Umum-Dana | Kelurshan
Alokasi
Umum
72 |18 ]os | 201 | 03 | Koordinesi dan Sinkronisasl Pengawasan | Dana Kab. Bantul, Semua 4,185,000 ] ] <] 64.185.000 €4.185,000 L] 0 ] &4, 185000 -]
Feigicanshi Penansman Modsl Transter Kecamatan, Semus
Umum-Dana | Kelurahan
Algicasi
Umum
2|18 0% PROGRAM PENGELOLAAN DATA DAN SISTEM INFORMASI PENANAMAN 99.136.018 L] a o 99.136.018 99.136.018 o L] L] 99.134.018 L]
2|18 06 |2.01 Pengeioiaan Data dan informasi Perizinan dan Non Perizinan yang 99.136.016 o o o 99.136.018 99.136.016 ] L] -] 99.136.016 L]
Tar grasi pada Dasrah K MEata
7 |18 |08 | 201 |01 | Pengolahan. Penysjisn dan Pemanfastan | Dana Kab. Bantul, Bantul, 99136016 o o L] 99.136.018 $9.136.016 a e o 99138018 [}
Dats oan informasi Perizinan dan Non Transfer Trirenggo
Pernnnan Berbass Sistemn Pelayanan Umum-Dana
perpnan Berusaha Terintegrasl secara Alokas
Elextroni Urnufm
Rencana Penarikan Dana per Bulan
Januari Rp725.911.308
Februari Rp438.692.898
Maret Rp533.532.548
April Rp1.154.125.821
Mei RpB823.263.958
Juni Rp929.137.200
Jull Rp668.937.610
Agustus Rp585.104.699
September RpS515.868.544
Oktober Rp276.618.292
b Rp989.772.918
Desember H.pl41.403.7'?i
Jjumilah Rp7.882.369.572
Halsman 5 darl



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan {anda Tangan
1. Drs. Trisna Manurung, M.Si 197112301996031002 Kepala BPKPAD
7
2. Ir. Fenty Yusdayati, M.T 196704031994032008 Kepala Bappeda
DPPA-BELANJA - Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu - Perubahan APBD TA 2022 Kab. Bantul Halaman 6 dari 6




